Pe3yJabTaThl aHKeTHPOBAHMSI NpeAcTaBHTesdeil padoroaarteseii, ydyacTByroumx B peanuzanuun OOII
44.03.02 TIIcuxomoro-megarormyeckoe o0pa3oBaHHe, HANpPaB/IeHHOCTs (mpoduisb) oOpa3oBaTebHOI
nporpamMmmbl «ConuanbHast MeAArornKa u MCUX0J0rus», o4Hasi popma o0ydeHus

B cobecenoBaHny npuHsUIM yJacTue 5 mpeacraBuTels paboroaaresneii.

Pe3yJ1 bTAaThl AaHKCTUPOBAHUSA

Bonpocst Cpennnii 6211 PesynbTaTnl
aHKeTUPOBaHMA, %o
1. Hackonpko BBl yIOBIETBOPEHBI COTPYAHUYCCTBOM C 4,3 86%
npanHoi O0?
2. [Mpuanmaere 5 Bwl yuactme B paspaborke (oHzaa 4,1 82%

OLICHOYHBIX cpeszB?

3. Corpynauyaere nu Bel ¢ kxadempamu B o0nacTu 4,6 92%
aKTyaJIM3aliyi U pa3paboTKH yueOHBIX KypCoB?

4, Corpynauyaere nm Byl B obmactu mpernopaBaHusi U 4,6 92%
IPOBE/ICHIE MacTep-KJIacCoB?

5. [Mpunnmaere au Bel o0yuaromuxcst OOIT Ha mpakTHKy? 4,2 84%

6. *[lpuaumaere 11 Bl ydactme B pabote 3,5 70%
rOCyJIapCTBEHHOMN dK3aMEHAIIMOHHONW KOMUCCHU?

Yuacmuu pabomooamenei 6 peanuzayuu OOI1 25,3 84,33%

7. *TpynoycrpanBaere n1u Bbl oOyuaromumxcs mporpaMmsl 2,5 50%
10 UTOT'aM TPOXOXKACHHS IPAKTHKU?

8. *TpynoycrpanBaere JId Bbl BBITYCKHHKOB IIPOrpaMMbl? 4 80%

Yuacmuu pabomooameneii 6 mpyooycmpoiicmee 6binycKHUKO8 6,5 65%

npocpammbl

9. Kak ©Obr Bbl  oOmeHMAHM  KauecTBO  IOATOTOBKH 4.4 88%
BBIITYCKHUKOB?

10. Kakne xommnerenumu, Ha Bamn B3riasm, HeZOCTaTOYHO CoTpyaHu4ecTBO, THOKOCTH, AAANTANMSA K
c(OpMHUPOBaHBI Y BBIMTYCKHUKOB HOBBIM YCJIOBHSAM

Yooeremeopennocms pabomodameneii kauecmeom noo2o0mosKu 36,2 80,4%

6bINYCKHUKO6 npocpammbl

OreHOYHas! [IKaJla pe3ylIbTaTOB aHKETHPOBAHMS

CreneHb yI0BJICTBOPEHHOCTH [IporeHTHBII HHTEPBAJ YIOBJISTBOPEHHOCTH
HeynoBieTBOpeHHOCTh Jo 50%
YactuaHas Ot 50% 1o 65%
HEYJIOBJICTBOPEHHOCTb
YacTuuHas yAOBIETBOPEHHOCTD Ot 65% 10 80%
[MomHast Ot 80% mo 100%
YIIOBJICTBOPEHHOCTb

O01ue BHIBOABI 0 KPUTEPUSIM.

Takum o00Opa3oM, B COOTBETCTBMM C OLCHOYHOH MIKAIOW pe3ylbTaTOB AHKETUPOBAHHUS BBISBIICHBI
CIIeYIOIIHE CTENIeHN YOBICTBOPEHHOCTH paboToaaTeneii:
1. Yuacmue pabomooameneii 6 peanuzayuu OOIT — 84,33% (noanas eyooeremsopennocms,).
2. VYuacmue pabomodameneii 6 mpyooycmpoucmee —GblnyCKHUKog npoepammel  — 65%  (vacmuunas
V00871emME80PEHHOCTIB).
3. Yoosnemsopennocme pabomooameneii kawecmeom noo2omosKu 6vinyckHukog npozpammsi — 80,4% (noanas
V00871emME80PEHHOCTIB).

B cpeonem cmenens yoosremsopennocmu cocmasuna 16,6 % (vacmuunas yooenremeopennocms).




